
Lämpökuvasivu 1

18,3°C

23,4°C

20

22

Piste: 19,1°C

Alue: 17,1°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Yläpohjassa kylmä pitkä ja kapea kohta. Kylmä alue jatkuu toiseen huoneeseen. Syynä 
lämpövuotoon on kylmäsilta, eristevika tai eristeen mahdollinen kosteus.

Korjausluokkasuositus: 3

Mittauspiste 1 19,1°C
 

Mittausalue min 17,1°C
 

Mittausalue max 23,4°C
 

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

82
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

91
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 2

17,2°C

23,2°C

18

20

22
Piste: 18,9°C

Alue: 16,7°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Yläpohjassa kylmä pitkä ja kapea kohta. Kylmä alue jatkuu toiseen huoneeseen. Syynä 
lämpövuotoon on kylmäsilta, eristevika tai eristeen mahdollinen kosteus.

Korjausluokkasuositus: 3

Mittauspiste 1 18,9°C
 

Mittausalue min 16,7°C
 

Mittausalue max 23,2°C
 

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

80
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

90
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 3

16,5°C

25,5°C

18

20

22

24

Piste: 19,9°C

Alue: 16,2°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Yläpohjassa kylmä pitkä ja kapea kohta. Kylmä alue jatkuu toiseen huoneeseen. Syynä 
lämpövuotoon on kylmäsilta, eristevika tai eristeen mahdollinen kosteus.

Korjausluokkasuositus: 3

Mittauspiste 1 19,9°C
 

Mittausalue min 16,2°C
 

Mittausalue max 26,5°C
 

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

78
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

95
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 4

9,6°C

22,6°C

10

15

20

Piste: 18,7°C
Alue: 6,7°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Tyypillinen käytävän ikkuna. Välipuitteen alapäässä pienialainen kylmä kohta, muuten 
normaali.

Korjausluokkasuositus: 4

Mittauspiste 1 18,7°C
 

Mittausalue min 6,7°C
 

Mittausalue max 21,1°C
 

Käytävä

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

34
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

89
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 5

10,6°C

20,7°C

12

14

16

18

20

Piste: 9,5°C

Alue: 9,5°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Ilmavuotoa lattianrajasta.

Korjausluokkasuositus: 
2

Mittauspiste 1 9,5°C
 

Mittausalue min 9,5°C
 

Mittausalue max 19,6°C
 

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

47
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

47
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 6

15,1°C

27,3°C

20

25

Piste: 17,1°C

Alue: 14,4°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Ruokasalin suuret ikkunat ovat varsin hyvät lämpöominaisuuksiltaan.

Korjausluokkasuositus: 
4

Mittauspiste 1 17,1°C
 

Mittausalue min 14,4°C
 

Mittausalue max 32,3°C
 

Ruokasali

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

70
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

82
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 7

3,3°C

15,0°C

5

10

15

Piste: 4,5°C

Alue: 2,8°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Oven alaosassa ilmatiiveys heikko.

Korjausluokkasuositus: 
2

Mittauspiste 1 4,5°C
 

Mittausalue min 2,8°C
 

Mittausalue max 14,9°C
 

Ruokasalin sisäänkäynti

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

16
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

24
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 8

7,2°C

44,0°C

10

20

30

40

Piste: 44,6°C

Alue: 5,5°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Rakenteellinen kylmäsilta.

Korjausluokkasuositus: 
4

Mittauspiste 1 44,6°C
 

Mittausalue min 5,5°C
 

Mittausalue max 45,8°C
 

Ruokasali

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

29
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

209
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 9

10,5°C

38,4°C

20

30

Piste: 43,4°C

Alue: 10,3°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Rakenteellista kylmäsiltaa ikkunoiden alareunassa. Vapaa ilmankierto ja pattereiden 
läheisyys kompensoi haitan.

Korjausluokkasuositus: 
4

Mittauspiste 1 43,4°C
 

Mittausalue min 10,3°C
 

Mittausalue max 45,1°C
 

Ruokasali

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

51
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

203
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 10

6,0°C

22,4°C

10

15

20

Piste: 15,6°C

Alue: 4,8°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Ilmavuotoa ulko-oven puitteen ja karmin välistä.

Korjausluokkasuositus: 
1

Mittauspiste 1 15,6°C
 

Mittausalue min 4,8°C
 

Mittausalue max 22,6°C
 

Alakerran fysiikan luokka

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

25
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

75
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 



Lämpökuvasivu 11

12,0°C

25,0°C

15

20

25

Piste: 11,9°C

Alue: 10,0°C

Kim Seppänen
Hämeen amk, rakennuslaboratorio
PL230, 13100 Hämeenlinna
03-646 2573

Kommentit:
Nurkassa rakenteellinen kylmäsilta tai mahdollisesti kohonnut kosteuspitoisuus.

Korjausluokkasuositus: 
3 (kosteusmittaus pintakosteusmittarilla)

Mittauspiste 1 11,9°C
 

Mittausalue min 10,0°C
 

Mittausalue max 22,0°C
 

Alakerran biologian luokka

Lämpökuvat

Korjausluokitus on seuraava:
1. Korjattava:  Ilmavuoto tai eristevika, joka ei täytä Asumisterveysohjeen välttävää tasoa ja 

luokitellaan siten terveyshaitaksi, sekä/tai heikentää oleellisesti rakenteiden rakennusfysikaalista 
toimintaa.

2. Selvitetään: Korjaustarve on erikseen harkittava korjauskustannusten ja saavutetun hyödyn 
suhteen. Täyttää Asumisterveysohjeen välttävän tason mutta ei täytä hyvää tasoa.

3. Lisätutkimuksia: Rakenteen kosteustekninen toiminta selvitettävä ja/tai kunto selvitettävä kosteus- 
tai muun vaurion mahdollisuuden vuoksi. 

4. Ei toimenpiteitä.

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
minimilämpötilasta

49
 

Laskettu lämpötilaindeksi mitatusta 
pistelämpötilasta

58
 

Ulkolämpötila
 

Sisälämpötila
 

Paine-ero
 

Tuuli
 

Pilvisyys
 -0,7°C

 
21

 
-1...-2 Pa

 
0,5 m/s

 
Pilvistä, lopussa 

kirkasta.
 

Ruusuvuoren koulu
 

31.1.2005
 

Kameran asetukset:
Emissiivisyys 0,95

 Kuvausetäisyys 4,0 m
 Ympäristön lämpötila 21,0°C
 Ilman lämpötila 21,0°C
 

305011
 

7.2.2005
 


